
Id: FHJNW-GKNSK-EPJRQ-AOBMR-XRKFI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/113/11
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok. Szczegóły 
wprowadzonych zmian przedstawia Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok. Szczegóły 
wprowadzonych zmian przedstawia Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr IV/29/10 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dzierżoniów na rok 2011 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach : 

1) dochody budżetowe :    24.180.753,27 zł 

a) bieżące    21.643.589,45 zł 

b) majątkowe    2.537.163,82 zł 

2) wydatki budżetowe :    26.644.624,27 zł 

a) bieżące    21.598.947,27 zł 

b) majątkowe    5.045.677 zł 

3) deficyt budżetu :    - 2.463.871 zł 

4) Źródła finansowania : 

a) przychody    3.763.871 zł 

- przychody z pożyczek i kredytów    3.200.000 zł 

- wolne środki z roku 2010    563.871 zł 

b) rozchody    1.300.000 zł 

- spłaty rat pożyczek i kredytów    1.300.000 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: FHJNW-GKNSK-EPJRQ-AOBMR-XRKFI. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/113/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 24 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011r 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/113/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 24 listopada 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/113/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 24 listopada 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych 2011r 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: FHJNW-GKNSK-EPJRQ-AOBMR-XRKFI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uzasadnienie do Uchwały Nr XVII/113/11 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 24 listopada 2011r. 

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok: 

a) zwiększa się: 

- w dziale 801, rozdział 80110, paragraf 0830 o kwotę 1.460 zł, paragraf 0970 o kwotę 40 zł - z tytułu usług 
i różnych dochodów gimnazjum; 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok: 

a) zwiększa się: 

- w dziale 010, rozdziale 01008, paragraf 4210 o kwotę 435 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące 
związane z melioracjami urządzeń wodnych; 

- w dziale 600, rozdziale 60016, paragraf 6050 o kwotę 3.000 zł – z przeznaczeniem na zadnie pn.: 
„Budowa mijanki w ciągu drogi gminnej - Myśliszów”; 

- w dziale 754, rozdział 75412, paragraf 2820 o kwotę 5.000 zł – z przeznaczeniem na dotacje dla OSP 
Gminy Dzierżoniów; 

- w dziale 801, rozdział 80110, paragraf 4410 o kwotę 1.000 zł, paragraf 4700 o kwotę 500 zł, - 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z utrzymaniem gimnazjum; 

- w dziale 921, rozdziale 92105, paragraf 4210 o kwotę 2.460 zł – na wydatki bieżące dotyczące zadań 
w zakresie kultury; rozdział 92109, paragraf 4210 o kwotę 1.371 zł – z przeznaczeniem na doposażenie 
sali we Włókach; 

- w dziale 926, rozdziale 92605, paragraf 4300 o kwotę 2.693 zł – z przeznaczeniem na usługi bieżące 
związane z zadaniami w zakresie kultury fizycznej; paragraf 6057 o kwotę 12.000 zł, paragraf 6059 
o kwotę 29.377 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Budowa parku wiejskiego z infrastrukturą 
sportowo-rekreacyjną w Książnicy”. 

b) zmniejsza się: 

- w dziale 700, rozdziale 70005, paragraf 4210 o kwotę 1.300 zł – z wydatków bieżących związanych 
z gospodarką gruntami i nieruchomościami; 

- w dziale 750, rozdział 75095, paragraf 4210 o kwotę 1.065 zł – z wydatków bieżących związanych 
z pozostałą działalnością urzędu; 

- w dziale 900, rozdziale 90004, paragraf 4210 o kwotę 233 zł – z wydatków bieżących związanych 
z utrzymaniem zieleni w gminie; 

- w dziale 921, rozdziale 92105, paragraf 4300 o kwotę 2.460 zł – z usług bieżących dotyczących zadań 
w zakresie kultury; 

- w dziale 921, rozdziale 92105, paragraf 4300 o kwotę 2.460 zł – z usług bieżących dotyczących zadań 
w zakresie kultury; 

rozdziale 92109, paragraf 6060 o kwotę 221 zł – z zadania pn.: „Zakup patelni elektrycznej – wyposażenie 
Sali Integracji Społecznej we Włókach”; 

- w dziale 926, rozdziale 92605, paragraf 4210 o kwotę 5.095 zł – z wydatków bieżących związanych 
z zadaniami w zakresie kultury fizycznej; 

paragraf 6050 o kwotę 45.962 zł – w tym: 41.377 zł z zadania pn.: „Budowa parku wiejskiego 
z infrastrukturą sportowo-rekreacyjną w Książnicy”, 3.000 zł z zadania pn.: „Obiekty małej architektury 
służące rekreacji mieszkańców miejscowości Nowizna” oraz 1.585 zł z zadania pn.: „Obiekty małej 
architektury i boiska sportowe służące codziennej rekreacji mieszkańców miejscowości Ostroszowice”. 


